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Dziat Handlowy

Tomasz Wil

Michat Rogalka
Andrzej Suszek
Andrzej Fresko
Olga Pekala
Karina Gawet
Piotr Krzemien
tukasz Prusiriski
Pawet Tomczak
Kamila Skiba
Magdalena Dobrowolska
Tomasz Tenerowicz
Tomasz Szczygiet
cvil Dariusz Cwiek

Natalia Sauermann

@
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Katarzyna Biatas-Skotarczak
Marcin Tomczyk

Jarostaw Bruzdzirski

o

Krzysztof Barczuk
Tomasz Psiuk
Adrianna Jerzynska

Paulina Wasielewska

HU

Konsultant ds. Wentyl:

Konsultant ds. Wentylacji
Doradca Techniczno-Handlowy
Doradca Techniczno-Handlowy

Spedjalista ds. Technicznych
Specjalista ds. Handlowych

Konsultant ds. Wentylacji
Doradca Techniczno-Handlowy
Doradca Techniczno-Handlowy

Specjalista ds. Technicznych
Spedjalista ds. Handlowych

Konsultant ds. Wentylacji
Doradca Techniczno-Handlowy
Doradca Techniczno-Handlowy

Spedjalista ds.Technicznych
Specjalista ds. Handlowych

Konsultant ds. Wentylacji
Doradca Techniczno-Handlowy
Doradca Techniczno-Handlowy
Doradca Techniczno-Handlowy
Kierownik Dziatu Technicznego

Specjalista ds. Handlowych

Dziat Serwisu

+48728 871 382
+48728 935 667
+48734 167 152
+48799 301 802
+48665 115718
+48882 173156
+48 660 447 829
+48 609 104 202
+48 695 211 087
+48799 301 814
+48 695 211 020
+48795 153 683
+48 695211015
+48601 076 566
+48 500 029 289
+48882 173159
+48795 153610
+48 665 104 708
+48 696 423 022
+48695 211016
+48 662 072 959
+48728 935 698

m.rogalka@vents-group.pl

asuszek@vents-group.pl
afresko@vents-group.pl
o.pekala@vents-group.pl
kgawel@vents-group.pl
pkrzemien@vents-group.p!
|prusinski@vents-group.pl
ptomczak@vents-group.pl
kskiba@vents-group.pl
m.dobrowolska@vents-group.pl
t.tenerowicz@vents-group.pl
tszczygiel@vents-group.pl
d.cwiek@vents-group.pl
n.sauermann@vents-group.pl
kbialas@vents-group.pl
m.tomczyk@vents-group.pl
jbruzdzinski@vents-group.p!
kbarczuk@vents-group.pl
t.psiuk@vents-group.pl
aimala@vents-group.pl

p.andrzejewska@vents-group.pl

Dariusz Szumski

Dziat Serwisu

Kierownik Dziatu Serwisu

Informacja Serwisu

+48 500 028 946
+48 518 444 202

d.szumski@vents-group.pl

serwis@vents-group.pl

Klaudia Lesniewska

Agata Flieger

Adrianna Nowicka

Dziat Marketingu

Z-ca Kierownika Dziatu Marketingu

Specjalista ds. Marketingu

Specjalista ds. Marketingu

+48609 112313
+48 500 028 864
+48 500 028 960

k krolak@vents-group.pl
aflieger@vents-group.pl

a.nowicka@vents-group.pl

Maria Kaczmarek

Dziat Windykacji

Spedjalista ds. Windykacji

+48882 172001

m.kaczmarek@vents-group.pl

Weronika Gierlinska

Aleksandra Szudra

Dziat Reklamacji

Specjalista ds. Reklamacji

Specjalista ds. Reklamacji Serwisowych

+48 500029 048

+48 608 621 716

reklamacje@vents-group.pl

reklamacje@vents-group.pl

od 41,00 zt

od 56,00 zt

od 31,50 zt
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ULTRA-KOMPAKTOWY WENTYLATOR

Dane techniczne

Srednica, [mm]

D i o

100

Napiecie [V]

220-240

Czestotliwos¢ [Hz]

50

Predkos¢ obrotowa [m -1]

2300

Wydajnos¢ [m3/h]

99

Gtos$nos¢ [dB(A)~3m}

O wentylator osiowy do montazu $ciennego
mate rozmiary

O wysoka wydajnosé

O obudowa z ABS
dostepny w opcji standard

33

Biaty

kod wersja
Colibri 100 standard

cena netto [PLN]
41,00

DRZWICZKI KOMINOWE Z ZAMKIEM

Wymiary [mm]

c

d

WK1 BI 178 178 140 140 12 1 Stal Bl 31,50 10
WK1 BR 178 178 140 140 12 1 Stal BR 31,50 10
WK1 CHR 178 178 140 140 12 1 Stal CHR 43,10 10
WK2 BI 178 248 140 210 12 1 Stal Bl 34,60 10
WK2 BR 178 248 140 210 12 1 Stal BR 34,60 10
WK2 CHR 178 248 140 210 12 1 Stal CHR 47,60 10

Altalll 100

Dane techniczne

Srednica, [mm]

S p——

100

Napiecie [V]

220-240

Czestotliwos¢ [Hz]

50

Predkos$¢ obrotowa [m -1]

2300

Wydajnos$¢ [m3/h]

99

Glosnos¢ [dB(A)~3m}

O wentylator osiowy do montazu $ciennego
mate rozmiary

O wysoka wydajnosé
obudowa z ABS

O dostepny w opcji standard

33

Bialy

kod wersja

Atoll 100 standard

cena netto [PLN]

56,00

Oznaczenia koloréw: - BR — brazowy, - GR - grafit, - CHR - stal nierdzewna lakierowana, - Bl - biaty, CZ - czarny @ - ilosci kartonowe
*front w kolorze biatym, ramka montazowa z tytu kratki - w kolorze czarnym




